como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 551,54 € (quinhentos e cinquenta e um euros e cinquenta e 
quatro cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações Competição Regional (futebol) ........................................................... 551,54 € 
TOTAL ....................................................................................................................

[...]

como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 1.148,18 € (mil, cento e quarenta e oito euros e dezoito 
cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações Competição Regional Futebol Sénior ............................................. 1 148,18 € 
TOTAL ................................................................................................................

[...]

como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 2.671,28 € (dois mil seiscentos e setenta e um euros e 
vinte e oito cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações - Ténis de Mesa - Zona Madeira (masculino) .................................... 337,70 € 
Deslocações Competição Regional (futebol) ..........................................................

[...]

como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 8.310,12 € (oito mil trezentos e dez euros e doze 
cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações Competição Nacional Indefinida - Clubes (golfe) ........................... 6 791,00 € 
Deslocações Competição Regional (golfe) ...........................................................

[...]

como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 1.350,80 € (mil, trezentos e cinquenta euros e oitenta 
cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações Competição Regional (futsal) .......................................................... 1 350,80 € 
TOTAL .................................................................................................................

[...]

como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 2.962,60 € (dois mil, novecentos e sessenta e dois euros e 
sessenta cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações Competição Regional (futsal) ......................................................... 2 962,60 € 
TOTAL ................................................................................................................

[...]

como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 10.294,84 € (dez mil duzentos e noventa e quatro euros e 
oitenta e quatro cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações - Futsal ............................................................................................. 8 636,00 € 
Deslocações Competição Regional (futsal) ..........................................................

[...]

como ao cronograma financeiro, para a aprovação do primeiro outorgante. 

Cláusula 4.ª 
(Comparticipação financeira) 

1. Para a prossecução do objeto estabelecido na cláusula 1.ª e dos objetivos definidos na cláusula 2.ª, a DRD concede 

uma comparticipação financeira ao Clube, no montante máximo de 2.284,96 € (dois mil, duzentos e oitenta e quatro euros e 
noventa e seis cêntimos), distribuído da seguinte forma: 

Deslocações Competição Regional (futsal) .......................................................... 2 284,96 € 
TOTAL .................................................................................................................